



Snedkeren Flemming Hansen ApS
Sundvænget 32
6400 Sønderborg

CVR-nummer: 13 27 72 73

ÅRSRAPPORT FOR 2023

1. januar 2023 til 31. december 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,
den 8/4 2024

Dirigent:


Flemming Hansen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning 3

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab 4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger 5

Ledelsesberetning 6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis 7

Resultatopgørelse 11

Balance 12

Noter 14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Snedkeren Flemming Hansen ApS
Sundvænget 32
6400 Sønderborg

CVR-nr.: 13 27 72 73
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Flemming Hansen

Revisor

Revision- og Regnskabskontoret ApS
Registrerede revisorer
Østergade 20,1.
6400 Sønderborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med sidste år været udlejning af ejendomme og der ved tilknyttede aktiviteter.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat i indeværende regnskabsår udgør kr. 216.747 og status balancerer med kr. 7.640.086 med en egenkapital på kr. 7.203.927.

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter hvor indeværende års resultat er mere normaliseret ved tilbageværende investeringsejendommens udlejningsindtægter. Der er i regnskabsåret ikke afstået investeringsejendomme i modsætning til sidste år, hvor resultatet indeholdt fortjeneste ved salg af ejendomme på tkr. 4.191.

Årets udvikling og resultat anses som tilfredsstillende.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2023

	2023 kr.	2022 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE	250.701	4.520
1 Personaleomkostninger	-244.998	-251
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-56.509	-56
DRIFTSRESULTAT	-50.806	4.213
Andre finansielle indtægter	343.168	0
Andre finansielle omkostninger	-8.953	-333
RESULTAT FØR SKAT	283.409	3.880
Skat af årets resultat	-66.662	-823
ÅRETS RESULTAT	216.747	3.057
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58
Overført resultat	155.747	2.999
DISPONERET I ALT	216.747	3.057

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

AKTIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Investeringsejendomme	1.859.322	1.878
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	161.978	199
Materielle anlægsaktiver	2.021.300	2.077
ANLÆGSAKTIVER	2.021.300	2.077
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	6.000	0
Andre tilgodehavender	4.801	72
Tilgodehavender	10.801	72
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.535.152	3.233
Værdipapirer og kapitalandele	3.535.152	3.233
Likvide beholdninger	2.072.833	2.022
OMSÆTNINGSAKTIVER	5.618.786	5.327
AKTIVER	7.640.086	7.404

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2023

PASSIVER

	2023 kr.	2022 tkr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	7.017.927	6.862
Forslag til udbytte for regnskabsåret	61.000	58
EGENKAPITAL	7.203.927	7.045
Hensættelse til udskudt skat	17.000	19
HENSATTE FORPLIGTELSER	17.000	19
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.652	27
Selskabsskat	34.662	0
Anden gæld	163.598	168
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	195.247	145
Kortfristede gældsforpligtelser	419.159	340
GÆLDSFORPLIGTELSER	419.159	340
PASSIVER	7.640.086	7.404

- 2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38
3 Eventualforpligtelser

NOTER

	2023 kr.	2022 tkr.
1 Personaleomkostninger		
Antal personer beskæftiget	1	1
Lønninger	238.200	239
Andre omkostninger til social sikring	6.798	12
Personaleomkostninger i alt	244.998	251
2 Aktiver og forpligtelser indregnet til dagsværdi efter §37 og §38		
Værdi ultimo indregnet i balancen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.535.153	3.232
Årets urealiserede gevinst indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	321.582	0
Årets urealiserede tab indregnet i resultatopgørelsen		
Andre værdipapirer og kapitalandele	0	307
3 Eventualforpligtelser		
Ingen		